delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi 09123050966), 
la piena ed esclusiva proprietà di un complesso immobiliare 
sito nel Comune di Lainate (MI), Via Re Umberto I, 95-97, 
identificato al (a) Catasto Terreni del Comune di Lainate al 
foglio 1 (uno), mappale 1089 (milleottantanove), ente urbano 
- consistenza mq. 5517 (cinquemilacinquecentodiciassette) e 
(b) al Catasto Fabbricati del Comune di Lainate al foglio 1 
(uno), mappale 1089 (milleottantanove) (l’“Immobile”). 

L’Immobile, nonché le somme in qualsiasi modo deri-
vanti dai medesimi e ogni altro diritto acquisito dalla Società 
nell’ambito della Cartolarizzazione costituiscono patrimonio 
separato a tutti gli effetti da quello della Società e da quello